Pontificatus Nostri Anno Vicesimotertio.

i) Defin. 8. Oecum. Synodi Florent, in Bulla Eugenii IV. Laetentur Caeli» 
*) cfr. a, Allocutio habita in Congreg. Gener, ante primam scsdonem Concilii 

Vaticani. Amt. Kirch. Bl. 1870. Nr. 1. 8. I.
b, Allocutio habita in Vaticana Basilica Sacro Oecumenico Concilio 

inchoando, die 8 Decembris 1869. Amt. Kirch. Bl. 1870. Nr. 1. 
s: 4.

c, Ablaßbreve vom 2 December 1869. Amt, Kirch. Bl. 1870. Nr. 1. 
S. 6.

d, Constitutio dogmatica de fide Catholica. Amt. Kirch. Bl. 1870. Nr.
7. 8. 49.

e, Constitutio dogmatica prima de Ecclesia Christi. Amt. Kirch. Bl. 
1870. Nr. 11. 8. 73.

f, Gemeinschaftliches Hirtenschreiben vom August 1870. bad Concilium Va
ticanum betreffend. Amt. Kirch. Bl. 1870. Nr. 12. S. 81.

g, Schreiben Sr- Eminenz des Caidinal-StaatSsceretairS Antonelli öcm 11 
August 1870. betreffend die Verbindlichkeit des Vaticanifchen Concils. 
Amt. Kirch. Bl. 1870. Nr. 12. S. 87.

h, Breve P. P. Pii IX. vom 20 October 1870. betreffend die Vertagung 
des Ökumenischen Concils. Amt. Kirch. Bl. 1870, Nr. 14. S. 99.
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B.

Litterae Apostolicae, quibus conceditur omnibus Christi- 
fidelibus indulgentia plenaria in forma Jubilaei occasione 
Oecumenici Concilii, de die 11 Aprilis 1869.*)

(Amt. Kirch. Bl. 1869. No. S. 8. 53.)

Pius

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Nemo certe ignorat, Oecumenicum Concilium a Nobis fuisse 
indictum in Basilica Nostra Vaticana die 8 futuri mensis Decem
bris Immaculatae, Sanctissimaeque Deiparae Virginis Mariae Con
ceptioni sacro inchoandum. Itaque hoc potissimum tempore nun
quam desistimus in humilitate cordis Nostri ferventissimis preci
bus orare et obsecrare clementissimum luminum et misericordia
rum Patrem, a quo omne datum optimum, et omne donum per
fectum descendit, ’) ut mittat de caelis sedium suarum assistricem 
sapientiam, quae Nobiscum sit et Nobiscum laboret, et sciamus 
quid acceptum sit apud eum.2) Et quo facilius Deus Nostris 
annuat votis, et inclinet aures suas ad preces Nostras, omnium 
Christifidelium religionem, ac pietatem excitare decrevimus, ut, 
coniunetis Nobiscum precibus, Omnipotentis dexterae auxilium, et 
caeleste lumen imploremus, quo in hoc Concilio ea omnia statu
ere valeamus, quae ad communem totius populi Christiani salu
tem, utilitatemque, ad majorem catholicae Ecclesiae gloriam et 
felicitatem, ac pacem maxime pertinent. Et quoniam compertum 
est, gratiores Deo esse hominum preces si mundo corde, hoc est